KOMUNIKAT 1/2014

Komisji Gier i Komisji Dyscypliny Podokręgu Piłki Nożnej Oświęcim

z dnia 21.08. 2014 r.

Komisja Gier Podokręgu Piłki Nożnej na posiedzeniu w dniu 21.08.2014 r., na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych zweryfikował  1 kolejkę spotkań  klasy  A  Oświęcimskiej, rozegranej w dniach 16/17.08.2014r.
Klasa  A – oświęcimska

Termin  1  z dnia 16/17.08.2014 
	GOSPODARZE
	GOŚCIE
	Termin meczy
	Dzień tygodnia.
	Godz.
	Wynik meczu

	Przeciszovia Przeciszów
	LKS GORZÓW
	16.08.2014
	sobota
	13:00
	1:2

	Iskra Brzezinka
	Orzeł Witkowice
	16.08.2014
	sobota
	17:00
	1:6

	LKS Rajsko
	Zatorzanka  Zator
	16.08.2014
	sobota
	17:00
	0:0

	Solavia Grojec
	LKS Jawiszowice
	16.08.2014
	sobota
	16:00
	1:4

	Zgoda Malec
	Strumień Polanka   WLK.
	17.08.2014
	niedziela
	17:00
	3:1

	Pogórze Gierałtowice
	LKS Bobrek
	17.08.2014
	niedziela
	17:00
	2:2

	
	
	
	
	
	


Zweryfikowana tabela klasy  A  po rozegraniu 1 kolejki spotkań rozegranej w dniach     16/17.08.2014 r. 
	L.P.
	NAZWA  KLUBU
	Mecze
	Punkty
	Bramki zdobyte
	Bramki stracone

	1.
	Orzeł Witkowice
	1
	3
	6
	1

	2.
	LKS Jawiszowice
	1
	3
	4
	1

	3.
	Zgoda Malec
	1
	3
	3
	1

	4.
	LKS GORZÓW
	1
	3
	2
	1

	5.
	Pogórze Gierałtowice
	1
	1
	2
	2

	6.
	LKS Bobrek
	1
	1
	2
	2

	7.
	Zatorzanka  Zator
	1
	1
	0
	0

	8.
	LKS Rajsko
	1
	1
	0
	0

	9.
	Przeciszovia Przeciszów
	1
	0
	1
	2

	10.
	Strumień Polanka   WLK
	1
	0
	1
	3

	11.
	Solavia Grojec
	1
	0
	1
	4

	12.
	Iskra Brzezinka
	1
	0
	1
	6

	
	
	
	
	
	


SPRAWY  KOMISJI  DYSCYPLINY PPN  OSWIECIM.

Komisja Dyscypliny PPN Oświęcim, na posiedzeniu w dniu 21.08.2014r. na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych  nałożył kary za:

1. Za otrzymane 1 żk. przez zawodników w dniu  16/17.08. 2014r.

a) Orzeł Witkowice  -  Adamus Konrad

b) Pogórze Gierałtowice  -  Brońka Grzegorz

c) LKS  Bobrek  -  Byrski Daniel

d) LKS  Gorzów  -  Cieciera Piotr

e) Pogórze Gierałtowice  -  Ćwiertnia Marcin

f) LKS  Jawiszowice  -  Hryncyszyn Michel

g) Orzeł Witkowice  -  Jakiełek Damian

h) Pogórze Gierałtowice  -  Kamski  Łukasz

i) LKS Jawiszowice  -  Kawczak Bartłomiej

j) Zatorzanka Zator  -   Kobylański Grzegorz

k) Solavia Grojec  -  Kolonko Jakub

l) LKS  Gorzów  -  Kotwicki  Michał

m) LKS  Gorzów  -  Krzyśko Tomasz

n) Zatorzanka  Zator  -  Michałek Kamil

o) Strumien Polanka Wielka  -  Nowak  Sebastian

p) Iskra  Brzezinka  -   Rymek  Marek

q) Przeciszovia Przeciszów  -  Samek Grzegorz

r) LKS Bobrek  -  Tomasik Rafał

s) LKS Rajsko  -  Trawkowski Krzysztof

t) LKS Gorzów  -  Wandas Adrian

u) LKS Gorzów  -  Wesecki Piotr

v) LKS Jawiszowice  -  Wójcik Mariusz

w) Iskra Brzezinka  -  Wrona Mateusz

x) LKS Rajsko  -  Wyroba Łukasz

y) LKS Bobrek  -  Zajas Grzegorz                                                                                                                                    
.  
KOMUNIKAT 1a/2014

Komisji Gier i Komisji Dyscypliny Podokręgu Piłki Nożnej Oświęcim

z dnia 21.08. 2014 r.

Komisja Gier Podokręgu Piłki Nożnej na posiedzeniu w dniu 21.08.2014 r., na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych zweryfikował  1 kolejkę spotkań  klasy  B  Oświęcimskiej, rozegranej w dniach 16/17.08.2014r.
Klasa  B – oświęcimska

Termin  1  z dnia 16/17.08.2014 
	GOSPODARZE
	GOŚCIE
	Termin meczy
	Dzień tygodnia.
	Godz.
	Wynik meczu

	TEAM SPORT Hejnał Kęty
	BULOWICE Bulowice
	16.08.2014
	sobota
	17:00
	0:2

	Zaborzanka Zaborze
	Korona Harmęże
	17.08.2014
	niedziela
	17:00
	

	Skawa Podolsze
	Sygnał  Włosienica
	16.08.2014
	sobota
	17:00
	3:1

	LKS Piotrowice
	LKS Palczowice
	17.08.2014
	niedziela
	17:00
	

	PAUZA
	Głębowice
	
	
	
	

	Poręba Wielka
	PULS Broszkowice
	15.08.2014
	piątek
	17:00
	4:1

	
	
	
	
	
	


Zweryfikowana tabela klasy  B  po rozegraniu 1 kolejki spotkań rozegranej w dniach     16/17.08.2014 r. 
	L.P.
	NAZWA  KLUBU
	Mecze
	Punkty
	Bramki zdobyte
	Bramki stracone

	1.
	Zaborzanka Zaborze
	1
	3
	7
	0

	2.
	Poręba Wielka
	1
	3
	4
	1

	3.
	Skawa Podolsze
	1
	3
	3
	1

	4.
	BULOWICE Bulowice
	1
	3
	2
	0

	5.
	LKS Piotrowice
	1
	1
	2
	2

	6.
	LKS Palczowice
	1
	1
	2
	2

	7.
	Głębowice
	0
	0
	0
	0

	8.
	Sygnał  Włosienica
	1
	0
	1
	3

	9.
	TEAM SPORT Hejnał Kęty
	1
	0
	0
	2

	10.
	PULS Broszkowice
	1
	0
	1
	4

	11.
	Korona Harmęże
	1
	0
	0
	7

	
	
	
	
	
	


SPRAWY  KOMISJI  DYSCYPLINY PPN  OSWIECIM.

Komisja Dyscypliny PPN Oświęcim, na posiedzeniu w dniu 21.08.2014r. na podstawie zapisów 
w sprawozdaniach meczowych  nałożył kary za:

1. Za otrzymane 1 żk. przez zawodników w dniu  16/17.08. 2014r.

a) Skawa Podolsze  -  Bartula Damian

b) LKS Palczowice  -  Chachuła Łukasz

c) LKS Palczowice  -  Czopek Tomasz

d) LKS Piotrowice  -  Frączek Piotr

e) TEAM SPORT Hejnał Kęty  -  Gabryś Ireneusz

f) Poręba Wielka  -  Grubka Paweł

g) TEAM SPORT Hejnał Kęty  -  Karpiński Szymon

h) BULOWICE Bulowice  -  Kierpiec Artur

i) Sygnał Włosienica  -  Oczkowski Michał

j) Sygnał Włosienica  -  Pacyga Robert

k) Sygnał Włosienica  -  Patrzyk Łukasz

l) PULS Broszkowice  -  Piwowarski Tomasz
m) PULS Broszkowice  -  Radzik Wojciech
n) BULOWICE Bulowice  -  Surma Mateusz 
o) Skawa Podolsze  -  Szczyżyca Maciej
p) Poręba Wielka  -  Tomczyk  Piotr
q) PULS  Broszkowice  -  Wanat Paweł
r) Korona Harmęże  -  Zawiła Sebastian                                                                        
1. Za otrzymane 2 żk. przez zawodników w dniu  16/17.08. 2014r.
a)  LKS Piotrowice  -  Antecki Dawid
Przewodniczący    Komisji Gier                                                 Przewodniczący  Komisji  Dyscypliny                                                                          
                                       Medyński Jan                                                                               Chrapczyński  Kazimierz
